2016年 1月 6日
お客様各位

  株 式 会 社 昌 新
情報システム営業部

MultiTech Systems社 MT5600BAシリーズフロントパネルデザイン変更のお知らせ
拝啓
貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 弊社で販売しております、MultiTech Systems社のMT5600BAシリーズ
のフロントパネルデザインが変更となります。この変更はメーカーロゴの変更に伴うもの

です。対象製品の型式詳細は下記の通りです。
尚、機能面や性能面での変更はございません。

敬具
記

（１） 対象型式
MT5600BA-V92-NAM MT5600BA-V92-NPS
MT5600BA-V92-EU MT5600BA-V92-FR

MT5600BA-V92-GB/IE MT5600BA-V92-DE
MT5600BA-V92-AU MT5600BA-V92-IT

（２） デザインの変更点

旧パネルデザイン

新パネルデザイン
機能面や性能面での変更はございません。

その他、ご不明点などございましたら、弊社営業担当まで、お問い合わせください。
                                               情報システム営業部 担当 佐藤
                                                           TEL:03-3270-5926
                                                           FAX:03-3245-1695
                                                            IS＠shoshin.co.jp